óculo, ea cernere possimus, quae tibi sunt placita, et nostrae salutis utilia; quatenus post hujus saeculi caliginosa discrimina, ad lucem indeficientem pervenire mereamur. Per te, Christe Jesu, Salvator mundi, qui in Trinitate perfectè vivis et regnas Deus, per omnia saecula saeculorum. *R.* Amen.

és uralkodol. *R.* Amen.

Orémus. Omnipotens semipitèrne Deus, qui per Mósén fámulum tuum purissimum ólei liquórem ad luminária ante conspèctum tuum júgiter concinnánda praeparáris jussisti: bene *✠* dictionis tuae grátiam super hos céreos benignus infunde; quatenus sic administrent lumen extérius, ut, te donánte, lumen Spíritus tui nostris non desit méntibus intérius. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem. *R.* Amen.

Orémus. Dómine Jesu Christe, qui hodièrna die in nostrae carnis substántia inter hómines appárens, a paréntibus in templo es praesentátus: quem Símeon venerábills senex, lúmine Spíritus tui irradiátus, agnóvit, suscepit, et benedixit: praesta propítius; ut ejúsdem Spíritus Sancti grátia illumináti atque edócti, te veráciter agnoscámus, et fidéliter dilligámus: Qui

ven szeressünk téged: Ki az Atyával, s ugyanazon Szentlélekkel egyetemben élsz és uralkodol, Isten, mindörökön örökké. *R.* Amen.

cum Deo Patre in unitate ejusdem Spiritus Sancti vivis et regnas Deus, per omnia saecula saeculorum. *R.* Amen.

Erre a pap a gyertyákat megbínti szenteltvízzel és megtömjénezi, azután pedig kiosztja; ezalatt a kar éneklí:

Ant. (Luk. 2, 32.) *V.* Világosságul a pogányok megvilágítására és dicsőségére népednek, Izraelnek. *R.* (U. a. 29-31) Most bocsátod el, szolgádat, Uram! a te ígéd szerint békességben. *V.* Világosságul a pogányok stb. *R.* Mert látták szemeim a te megváltásodat. *V.* Világosságul stb. *R.* Melyetkészítettél mindennépek színe előtt. *V.* Világosságul stb. *R.* Dicsőség az Atyának, és Fiúnak és Szentléleknek. *V.* Világosságul stb. *R.* Milyen kezdetben volt, van most és lesz mindig, mindörökön örökké. Amen. *V.* Világosságul stb.

Ant. (Zs. 43, 26.) Kelj föl, Uram, nyujts segítséget és tenevedért ments meg minket. (Zs. 43, 2.) Isten, tulajdon fülünkkel hallottuk; atyáink beszéltek el nekünk. *V.* Dicsőség.

Kelj föl stb.

Ant. (Luc. 2, 32.) *V.* Lumen ad revelationem gentium: et gloria plebis tuae Israel. *R.* (ibid 29-31.) Nunc dimittis servum tuum Domine, secundum verbum tuum in pace. *V.* Lumen ad revelationem gentium: etc. *R.* Quia viderunt oculi mei salutarem tuum. *V.* Lumen. *R.* Quod parasti ante faciem omnium populorum. *V.* Lumen. *R.* Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. *V.* Lumen. *R.* Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. *V.* Lumen.